
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  13             dne 12.05.2021                             OISM132103R 

 

„Udržovací práce na mostě přes Milevský potok“ 

- zrušení výběrového řízení a výzva k podání nabídky - 
 

 

Důvodová zpráva 

V souvislosti s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Udržovací práce na 

mostě přes Milevský potok“, kterou Rada města Milevska vyhlásila dne 12.04.2021 usnesením 

č. 125/21, doporučuje hodnoticí komise zrušit tuto vyhlášenou veřejnou zakázku. Důvodem 

zrušení je odstoupení dodavatele, který podal jediný nabídku. 

Hodnoticí komise doporučuje veřejnou zakázku malého rozsahu „Udržovací práce na mostě 

přes Milevský potok“ vyhlásit znovu, návrh výběrového řízení na shora uvedenou VZMR je 

přílohou tohoto materiálu. 

 

Návrh firem, které budou obeslány k předložení nabídky: 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744  

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599 

EUROVIA CS, a.s., U Michelského Lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, IČ: 45274924 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 00014915 

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČ: 26177005 

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice, IČ: 25159674 

Jiří Hrůza, Zbelítov 120, 399 01 Milevsko, IČ: 11315377 

 

Výzva bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Návrh na složení hodnotící komise: 

Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Michal Horek, místostarosta města 

Bc. Eva Kotrbová, vedoucí OISM 

Bc. Diana Trubková, OISM – projektové řízení 

Jiří Mlčkovský, OISM – investiční technik 

 

Náhradníci: 

Bc. Adéla Hopianová, OISM – investiční technik 

Jaroslava Procházková, OISM – projektové řízení 

Marie Šetinová, OISM – majetek 

Ing. Michal Kolář, OISM – smluvní vztahy 

Ing. Lenka Džermanská, ORR – památky 

 

V Milevsku dne 12.05.2021 


